

Świecie, dnia 10 czerwca 2020 r.

## WYJAŚNIENIA nr 2 do SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **ROBOTY BUDOWLANE - PRZEBUDOWA I REMONT BUDYNKU NR 16** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy V.271.7.2020 (Ogłoszenie o zamówieniu nr 545921-N-2020 z dnia 2020-06-02 r.)

Zamawiający, Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

### Pytanie 3.

Prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty o sześć dni roboczych **tj. z dnia 17.06.2020 na dzień 26.06.2020** z uwagi na złożoność tematu. Objętych postępowaniem, celem umożliwienia gruntownego przeanalizowania zakresu, a co za tym idzie złożenia rzetelnie wycenionej oferty.

Ponadto wskazujemy, iż okres przygotowania oferty przypada na święta dnia 11 czerwca, co znacznie długi weekend, a co za tym idzie utrudnia w pozyskaniu ofert od dostawców i podmiotów współpracujących.

Wykonawca składając niniejszy wniosek ma na celu umożliwienie rzetelnego przygotowania ofert przetargowych, z uwzględnieniem czasu koniecznego na wprowadzenie ewentualnych do nich zmian, których konieczność wprowadzenia może wynikać z odpowiedzi i wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu.

Za koniecznością podjęcia działań objętych niniejszym wnioskiem przemawia zasada zachowania uczciwej konkurencji zarówno po stronie wykonawców, jak i Zamawiającego oraz niewątpliwa wola Zamawiającego uzyskania w ramach niniejszej procedury przetargowej wiarygodnej, profesjonalnie i wnikliwie przygotowanej oferty dla zadania inwestycyjnego o kluczowym znaczeniu społecznym.

Wykonawca podkreśla również, iż Zamawiający winien być zainteresowany pozyskaniem jak największej ilości ofert przetargowych, tak aby mógł wyłonić Wykonawcę faktycznie i w sposób pełny realizującego jego oczekiwania zarówno co do warunków podmiotowych, jaki i co do oferty sensu stricto oraz takiego, który kompleksowo zapoznał się z warunkami opisanymi w Przedmiocie Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, niezbędnymi dla rozwiania wszelkich wątpliwości, w szczególności w kontekście zasady, iż wszelkie wątpliwości należy rozstrzygać na korzyść Wykonawcy.

### Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia termin składania ofert, tj. z dnia **17.06.2020 r. na dzień 26.06.2020 r.**

**Pytanie nr 4.**

Czy Zamawiający posiada wystarczającą ilość środków finansowych na zabezpieczenie realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z wartością szacunkową z należytą starannością do czego zobowiązany jest przepisami prawa?

**Odpowiedź:**

We wniosku o przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dnia 21 maja 2020r., gdzie przedmiotem zamówienia jest realizacja PROJEKTU PRZEBUDOWY I REMONTU BUDYNKU NR 16 W WOJEWÓDZKIM SZPITALU DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH IM. DR JÓZEFA BEDNARZA, znajduje się potwierdzenie zabezpieczenia finansowego na realizację zamówienia, złożone przez Główną Księgową.

**Pytanie nr 5.**

W związku z zamieszczonymi projektami budowlanymi, które są nie kompletne jeśli chodzi o rozwiązania techniczne, prosimy o załączenie do postępowania przetargowego projektów wykonawczych do każdej z branż co pozwoli na sporządzenie rzetelnej wyceny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez dodanie dokumentacji wykonawczej w postaci Załączników nr 21-24 do SIWZ.



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

---

Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dra Józefa Bednarza w Świeciu  
jest Jednostką Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego